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DOKUMENTIMI I GJENDJES AKTUALE

NDËRTESA:

VIZATIMI:

Mars, 2016

XHAMIA E MBRETIT

Republika e Kosovës
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

Qendra Rajonale për Trashëgimi Kulturore - Prishtinë

PRISHTINË

11
FASADA JUG LINDORE

1:150

LOKACIONI:

±0.00

+7.00

+9.50

+16.50

BAZA E PËRDHESËS
±0.00

+7.00

+9.50

BAZA E KULMIT
+16.50

1,9
42


